
1/2e-mail : ias.krakow@mf.gov.pl • www.malopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-
krakowie • ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KRAKOWIE

      UNP:              1201-23-148796                                        Kraków, 8 grudnia 2023 roku

Sprawa: Dostawa niszczarek dokumentów 
HSM SECURIO B34

Znak 
sprawy: 1201-ILL-2.261.78.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 
równowartości 130 000 złotych.

W związku z rozstrzygnięciem postępowania nr 1201-ILL-5.261.78.2023, na dostawę 
niszczarek dokumentów HSM SECURIO B34 (cięcie na ścinki 4,5 x 30 mm), Izba Administracji 
Skarbowej w Krakowie jako Zamawiający, zawiadamia o wyborze do realizacji zamówienia 
oferty Wykonawców:

Część 1 zamówienia (19 szt.) – Kraków:

EXECO Dariusz Wiech, os. Sienkiewicza 8/8, 32-020 Wieliczka

dla części 1 złożono następujące oferty:

Kryterium
Wykonawca Cena brutto 100 %

(zł)
Liczba punktów

EXECO Dariusz Wiech, 
os. Sienkiewicza 8/8, 32-020 Wieliczka

66 791,46 100,00 pkt

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

87 614,13 76,23 pkt

FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o., 
ul. Bartycka 22, 00-716 Warszawa

72 200,00 92,51 pkt

Część 2 zamówienia (7 szt.) – Tarnów, Nowy Sącz, Gorlice:

EXECO Dariusz Wiech, os. Sienkiewicza 8/8, 32-020 Wieliczka

dla części 2 złożono następujące oferty:

Kryterium
Wykonawca Cena brutto 100 %

(zł)
Liczba punktów

EXECO Dariusz Wiech, 
os. Sienkiewicza 8/8, 32-020 Wieliczka

24 607,38 100,00 pkt

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

32 278,89 76,23 pkt

mailto:malopolskie.ucs@mf.gov.pl
http://www.malopolskie.kas.gov.pl/malopolski-urzad-celno-skarbowy-w-krakowie


2/2

FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o., 
ul. Bartycka 22, 00-716 Warszawa

26 600,00 92,51 pkt

Część 3 zamówienia (10 szt.) – Oświęcim, Sucha Beskidzka, Limanowa, Chrzanów, Nowy 
Targ, Wadowice:

EXECO Dariusz Wiech, os. Sienkiewicza 8/8, 32-020 Wieliczka

dla części 3 złożono następujące oferty:

Kryterium
Wykonawca Cena brutto 100 %

(zł)
Liczba punktów

EXECO Dariusz Wiech, 
os. Sienkiewicza 8/8, 32-020 Wieliczka

35 153,40 100,00 pkt

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

46 112,70 76,23 pkt

FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o., 
ul. Bartycka 22, 00-716 Warszawa

38 000,00 92,51 pkt

Postępowanie o zamówienie publiczne jest wyłączone ze stosowania przepisów ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 
ww. ustawy.

Z up. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Krakowie

Monika Gąciarz
Zastępca Dyrektora

/podpisane podpisem elektronicznym/

Korespondencję otrzymują:
1) Wykonawcy, którzy złożyli oferty;
2) Strona Internetowa (BIP);
3) a/a.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
(BIP) pod adresem www.malopolskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz 
w siedzibach organów Krajowej Administracji Skarbowej woj. małopolskiego na tablicach informacyjnych.

http://www.malopolskie.kas.gov.pl/

		2023-12-08T10:46:07+0100




